Fahrplanauskunft

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund

Gültig am Sonntag, 20.07.2014



Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH - Postfach 260154 - D-80058 München

Ihr Fahrtwunsch zwischen

München, Pasinger Marienplatz

München, Grasweg 69

Fahrtempfehlung —	Sonntag, 20.07.2014, Ankunft um 08:16 Uhr
--------------------------	---

07:39 Uhr ab München, Pasinger Marienplatz Fußweg ca. 10 Minuten

07:49 Uhr an Pasing

07:49 Uhr ab Pasing S-Bahn S4

07:56 Uhr an Donnersbergerbrücke **Grafing Bahnhof**

08:03 Uhr ab Donnersbergerbrücke MetroBus 63

08:11 Uhr an Siegenburger Straße Forstenrieder Allee

08:11 Uhr ab Siegenburger Straße Fußweg ca. 5 Minuten

08:16 Uhr an Ziel

Zeitbedarf (Stunden:Minuten) 00:37

Fahrpreise

1		
Zonentarif	Erwachsene	Kinder (6-14 Jahre)
Einzelfahrkarte	2,60 € (1 Zone)	1,30€
Streifenkarte	2,50 € (2 Streifen) 1)	1,25 € (1 Streifen)
Single-Tageskarte (Innenraum)	6,00€	2,90€ 2)
Partner-Tageskarte (Innenraum)	11 20 €	

¹⁾Für Jugendliche von 15-20 genügt die halbe Streifenzahl Erwachsener (außer Kurzstrecke = 1 Streifen) ²⁾Die Kinder-Tageskarte gilt im Gesamtnetz.

Zeitkartentarif (Ringe 2, 3)	Woche	Monat
IsarCard	13,70€	49,90€
IsarCard9Uhr		53,50€
IsarCard60		43,90€
Ausbildungstarif I (bis 14 Jahre)	9,50 €	35,00€
Ausbildungstarif II (ab 15 Jahre)	10,20€	37,40 €

Alle Angaben ohne Gewähr. Gute Fahrt.